
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hamtzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28406516
HC stavsro, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154 DIČ: CZ 28406516

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Havelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená

sníž. přenesená

Cena s DPH v

0

Dodatek č. 1 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže - ZL č. 1,2,3

181 635,58

Sazba daně Základ daně Výše daně

181 635,58CZK

0,00 0,0021,00%

15,00% 181 635,58 0,00

Strana 1 z 30



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 30



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Hamtzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Datum:

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Projektant:

Zhotovitel: HC stavsro, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Dodatek č. 1 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže - ZL č. 1,2,3

19. 1. 2021

 

Ing. Havelka

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

97 806,401 97 806,40
Energetické úspory BD 398,399 Luže - ZL č.1 - 

Vícepráce

-4 499,82-4 499,82

Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže-

Zlč.2 - Vícepráce
34 558,063 34 558,06

-149 530,80-149 530,806
Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže-

ZL č. 3 - Méněpráce

181 635,58 181 635,58

-15 155,31-15 155,31
Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže-

ZL č.2-Méněpráce
4

218 457,05218 457,055
Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže-

ZL č. 3 - Vícepráce

Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže-

ZLč1 - méněpráce
2

Strana 3 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hamtzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28406516

HC stavsro, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154 DIČ: CZ 28406516

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Havelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 806,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 97 806,40 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 806,40

Dodatek č. 1 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže - ZL č. 1,2,3

1 - Energetické úspory BD 398,399 Luže-ZL č.1 - Vícepráce

Strana 4 z 30



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamtzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Projektant:  

Zhotovitel: HC stavsro, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154 Zpracovatel: Ing. Havelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 97 806,40

Dodatek č. 1 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže - ZL č. 1,2,3

1 - Energetické úspory BD 398,399 Luže-ZL č.1 - Vícepráce

Strana 6 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamtzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Projektant:  

Zhotovitel: HC stavsro, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154 Zpracovatel: Ing. Havelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 97 806,40

283 M O/06
Okno plastové, rozměr 900 x 600 mm, 1-křídlové, zasklené izolačním trojsklem (Ug ≤ 0,5 W/m2K), g ≥ 0,5, (CRI) 

Ra ≥ 85, celá výplň Uw,ref ≤ 0,83 W/m2K, předsazená montáž, ex: RAL 7016 / in: bílá
kus 16,000 5 600,00 89 600,00

VV Dle CN - položky 283 - chybějící počet

VV Uznatelné náklady 89 600,00 Kč

VV Neuznatelné náklady 0,00 Kč

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

267 M 0/03-SH Síť proti hmyzu k oknu O/03, pevná, barva rámečku RAL 7016 kus 20,000 404,80 8 096,00

VV

Dle CN - přepočet položky 267 z velikosti okna O/03 na velikost okna O/06.               Přepočet na plochu okna O/03                  

1,160m x 1,265m = 1,4674 m2, cena 1100,- Kč/kus. Cena za m2 = 1100/1,4674 = 749,625 Kč/m2. Cena za síť na okno 

O/06 při ceně 749,625 Kč/m2 = 749,625 x 0,9 x 0,6 = 404,80 Kč/kus.

VV

VV Uznatelné náklady 0,00 Kč

VV Neuznatelné náklady 8 096,00 Kč

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

303 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,276 400,00 110,40

VV Dle CN

VV Uznatelné náklady 102,40 Kč

VV Neuznatelné náklady 8,00 Kč

VV 0,276 0,276

VV Součet 0,276

Dodatek č. 1 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže - ZL č. 1,2,3

1 - Energetické úspory BD 398,399 Luže-ZL č.1 - Vícepráce

Strana 7 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hamtzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28406516

HC stavsro, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154 DIČ: CZ 28406516

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Havelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -4 499,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená -4 499,82 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -4 499,82

Dodatek č. 1 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže - ZL č. 1,2,3

2 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže-ZLč1 - méněpráce

Strana 8 z 30



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamtzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Projektant:  

Zhotovitel: HC stavsro, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154 Zpracovatel: Ing. Havelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -4 499,82

HSV - Práce a dodávky HSV -4 499,82

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 403,01

    997 - Přesun sutě -3 096,81

Dodatek č. 1 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže - ZL č. 1,2,3

2 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže-ZLč1 - méněpráce

Strana 10 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamtzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Projektant:  

Zhotovitel: HC stavsro, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154 Zpracovatel: Ing. Havelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -4 499,82

D HSV Práce a dodávky HSV -4 499,82

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 403,01

122 K 967031733
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených  plošné, na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm
m2 -6,300 222,70 -1 403,01

VV 0,275t/m2

VV Uznatelné náklady - 1 403,01 Kč

VV Neuznatelné náklady 0,00 Kč

VV -6,3 -6,300

VV Součet -6,300

D 997 Přesun sutě -3 096,81

129 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t -1,733 631,00 -1 093,52

VV Uznatelné náklady -1 093,21

VV Neuznatelné náklady 0,00 Kč

VV -1,733 -1,733

VV Součet -1,733

130 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km t -1,733 680,00 -1 178,44

VV Uznatelné náklady - 1 178,10 Kč

VV Neuznatelné náklady 0,00 Kč

VV -1,733 -1,733

VV Součet -1,733

131 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t -24,255 9,00 -218,30

133 K 997013803
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot  bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost 

do 1 km
t -1,733 350,00 -606,55

VV Uznatelné náklady -606,38

VV Neuznatelné náklady 0,00 Kč

VV -1,733 -1,733

VV Součet -1,733

Dodatek č. 1 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže - ZL č. 1,2,3

2 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže-ZLč1 - méněpráce

Strana 11 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hamtzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28406516

HC stav sro, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154 DIČ: CZ 28406516

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Havelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 558,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 34 558,06 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 558,06

Dodatek č. 1 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže - ZL č. 1,2,3

3 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže-Zlč.2 - Vícepráce

Strana 12 z 30



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamtzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Projektant:  

Zhotovitel: HC stav sro, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154 Zpracovatel: Ing. Havelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 558,06

HSV - Práce a dodávky HSV 2 377,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 708,12

    997 - Přesun sutě 1 669,08

PSV - Práce a dodávky PSV 32 180,86

    713 - Izolace tepelné 31 138,16

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 042,70

Dodatek č. 1 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže - ZL č. 1,2,3

3 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže-Zlč.2 - Vícepráce

Strana 14 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamtzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Projektant:  

Zhotovitel: HC stav sro, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154 Zpracovatel: Ing. Havelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 558,06

D HSV Práce a dodávky HSV 2 377,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 708,12

3 K 978036191
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 

80 do 100 %
m2 18,684 37,90 708,12

VV Dle ÚRS 2021

VV Uznatelné náklady 708,12 Kč

VV 0,3*(35,1+2,69*2+10,9*2) 18,684

VV Součet 18,684

D 997 Přesun sutě 1 669,08

129 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t 0,934 631,00 589,35

VV Dle CN

VV Uznatelné náklady 589,35 Kč

VV 0,934 0,934

VV Součet 0,934

130 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,934 680,00 635,12

VV Dle CN

VV Uznatelné náklady 635,12 Kč

VV Neuznatelné náklady 0,00 Kč

VV 0,934 0,934

VV Součet 0,934

131 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 13,079 9,00 117,71

VV Dle CN

VV Uznatelné náklady 117,71 Kč

VV Neuznatelné náklady 0,00 Kč

VV 13,079 13,079

133 K 997013804
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 02 02
t 0,934 350,00 326,90

VV Dle CN

VV Uznatelné náklady 0,00 Kč

VV Neuznatelné náklady  326,90 Kč

VV 0,934 0,934

VV Součet 0,934

Dodatek č. 1 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže - ZL č. 1,2,3

3 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže-Zlč.2 - Vícepráce

Strana 15 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 32 180,86

D 713 Izolace tepelné 31 138,16
ÚRS 

2021 
K 713131141 Izolace tepelná stěn lepením , lepidlo bitumenové webertec 915 m2 64,645 166,00 10 731,07

VV ÚRS 2021

VV Uznatelné náklady  28 476,12 Kč

VV Neuznatelné náklady 0,00 Kč

VV 64,645 64,645

VV Součet 64,645

ÚRS 

2021
M 24638020 tmel bitumenový izolační trvale pružný m2 51,716 323,00 16 704,27

VV 64,645 * 0,8 51,716

2 M 28376470 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa tl 20mm m2 67,877 51,90 3 522,82

VV 64,645*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 67,877

185 K 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m
t 0,240 750,00 180,00

VV dle CN

VV Uznatelné náklady 180,00 Kč

VV Neuznatelné náklady 0,00 LKč

VV 0,24 0,240

VV Součet 0,240

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 042,70

186 K 721173315 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110 m 3,200 325,00 1 040,00

VV dle CN

VV Uznatelné náklady 1 040,00 Kč

VV Neuznatelné náklady 0,00 Kč

VV 8*0,4 3,200

VV Součet 3,200

189 K 998721102
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,006 450,00 2,70

VV Dle CN

VV Uznatelné náklady 2,70 Kč

VV Neuznatelné náklady 0,00 Kč

VV 0,006 0,006

VV Součet 0,006

Strana 16 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28406516

HC stav,sro, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154 DIČ: CZ 28406516

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Havelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -15 155,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená -15 155,31 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -15 155,31

Dodatek č. 1 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže - ZL č. 1,2,3

4 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže-ZL č.2-Méněpráce

Strana 17 z 30



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Projektant:  

Zhotovitel: HC stav,sro, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154 Zpracovatel: Ing. Havelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -15 155,31

HSV - Práce a dodávky HSV -15 155,31

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -14 933,00

    998 - Přesun hmot -222,31

Dodatek č. 1 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže - ZL č. 1,2,3

4 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže-ZL č.2-Méněpráce

Strana 19 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Projektant:  

Zhotovitel: HC stav,sro, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154 Zpracovatel: Ing. Havelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -15 155,31

D HSV Práce a dodávky HSV -15 155,31

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -14 933,00

76 K 622821031 Sanační omítka vnějších ploch  stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně m2 -64,645 231,00 -14 933,00

VV Dle CN

VV Uznatelné náklady - 14 933,00 Kč

VV Neuznatelné náklady 0,00 Kč

VV - 64,645 -64,645

VV Součet -64,645

D 998 Přesun hmot -222,31

138 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
t -1,034 215,00 -222,31

VV Dle CN

VV Uznatelné náklady - 222,31 Kč

VV Neuznatelné náklady 0,00 Kč

VV -1,034 -1,034

VV Součet -1,034

Dodatek č. 1 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže - ZL č. 1,2,3

4 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže-ZL č.2-Méněpráce

Strana 20 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hamtzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28406516

HC stavsro, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154 DIČ: CZ 28406516

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Havelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 218 457,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 218 457,05 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 218 457,05

Dodatek č. 1 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže - ZL č. 1,2,3

5 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže-ZL č. 3 - Vícepráce

Strana 21 z 30



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 22 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamtzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Projektant:  

Zhotovitel: HC stavsro, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154 Zpracovatel: Ing. Havelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 218 457,05

PSV - Práce a dodávky PSV 218 457,05

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 4 366,65

    767 - Konstrukce zámečnické 214 090,40

Dodatek č. 1 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže - ZL č. 1,2,3

5 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže-ZL č. 3 - Vícepráce

Strana 23 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamtzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Projektant:  

Zhotovitel: HC stavsro, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154 Zpracovatel: Ing. Havelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 218 457,05

D PSV Práce a dodávky PSV 218 457,05

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 366,65

16 K 210810045 CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU) m 2,500 25,00 62,50

VV Dle CN

VV Uznatelné náklady 0,00 Kč

VV Neuznatelné náklady 62,50 Kč

VV 2,5 2,500

VV Součet 2,500

42 K 2920 CYKY 3Ox1.5mm2 m 2,875 10,00 28,75

VV Dle CN

VV Uznatelné náklady 0,00 Kč

VV Neuznatelné náklady 28,75 Kč

VV 2,5 2,500

VV Součet 2,500

VV 2,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 2,875

1 K 741310001
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, 

řazení 1-jednopólových
kus 1,000 116,00 116,00

VV dle ÚRS 2021

VV Uznatelné náklady 0,00 Kč

VV Neuznatelné náklady 116,00 Kč

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 M ABB.355301929B Spínač jednopólový, řazení 1, IP44 kus 1,000 103,03 103,03

VV dle ÚRS 2021

VV Uznatelné náklady 0,00 Kč

VV Neuznatelné náklady 103,03 Kč

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

3 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 

3x2,5 až 6 mm2
m 30,000 34,40 1 032,00

VV Dle ÚRS 2021

VV Uznatelné náklady 0,00 Kč

VV Neuznatelné náklady 1 032,00 Kč

Dodatek č. 1 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže - ZL č. 1,2,3

5 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže-ZL č. 3 - Vícepráce

Strana 24 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

4 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 34,500 19,70 679,65

VV Dle ÚRS 2021

VV Uznatelné náklady 0,00 Kč

VV Neuznatelné náklady 679,65 Kč

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

VV 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,500

5 K 741313011
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro 

prostředí normální, provedení 2P + PE
kus 8,000 147,00 1 176,00

VV Dle ÚRS 2021

VV Uznatelné náklady 0,00 Kč

VV Neuznatelné náklady 1 176,00 Kč

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

6 M
ABB.5519AA023

57B
Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami kus 8,000 142,26 1 138,08

VV Dle ÚRS 2021

VV Uznatelné náklady 0,00 Kč

VV Neuznatelné náklady 1 138,08 Kč

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

7 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m
% 43,767 0,70 30,64

VV Dle ÚRS 2021

VV Uznatelné náklady 0,00 Kč

VV Neuznatelné náklady 30,64 Kč

VV 43,767 43,767

VV Součet 43,767

D 767 Konstrukce zámečnické 214 090,40

8 K 767651111 Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajížděcích pod strop, plochy do 6 m2 kus 8,000 4 250,00 34 000,00

VV Dle ÚRS 2021 - poskytnuta sleva oproti ceníkové ceně ze 4 450 Kč na 4250 Kč - tedy sleva = 200 Kč

VV Uznatelné položky 34 000, kč

VV Neuznatelné položky 0,00 Kč

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

9 R Položka vlastní
vrata garážová sekční zateplená 2320 x 2080 mm, RAL 7016, vč. atypického osazovacího PZ rámu s 

povrchovou úpravou RAL 7016   
kus 8,000 16 540,00 132 320,00

VV Ceníková položka dle ÚRS 2021 ve výši 19 888,27 Kč upravena. Cena vlastní 16 540 Kč - viz. samostatná CN 

VV Uznatelné náklady 132 320,00 Kč

VV Neuznatelné položky 0,00 Kč

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

10 R Položka vlastní Stropní pohon SE 800, vč. exkluzivního dálkového ovladače   kus 8,000 5 940,00 47 520,00

VV Ceníková položka dle ÚRS 2021 ve výši 9 895,56 upravena. Jedná se o pohon se stejnými

VV vlastnostmi a s exkluzivním ovladačem. Tento pohon však ceníková databáze neobsahuje

VV proto byla zvolena cena vlastní ve výši 5 940,00 Kč  viz.samostatná CN 

VV Uznatelná položka 47 520,00 Kč

Strana 25 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Neuznatelná položka 0,00 Kč

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

317 K 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,626 400,00 250,40

VV Dle CN

VV Uznatelné náklady  212,84 Kč

VV Neuznatelné náklady 37,56 Kč

VV 0,626 0,626

VV Součet 0,626

Strana 26 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hamtzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28406516

HC stavsro, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154 DIČ: CZ 28406516

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Havelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -149 530,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená -149 530,80 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -149 530,80

Dodatek č. 1 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže - ZL č. 1,2,3

6 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže-ZL č. 3 - Méněpráce

Strana 27 z 30



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 28 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamtzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Projektant:  

Zhotovitel: HC stavsro, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154 Zpracovatel: Ing. Havelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -149 530,80

PSV - Práce a dodávky PSV -149 530,80

    767 - Konstrukce zámečnické -149 530,80

Dodatek č. 1 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže - ZL č. 1,2,3

6 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže-ZL č. 3 - Méněpráce

Strana 29 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamtzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé Luže Projektant:  

Zhotovitel: HC stavsro, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154 Zpracovatel: Ing. Havelka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -149 530,80

D PSV Práce a dodávky PSV -149 530,80

D 767 Konstrukce zámečnické -149 530,80

312 K 767657210
Montáž vrat garážových nebo průmyslových zvedacích, výklopných osazovaných do ocelové zárubně z dílů, 

plochy do 6 m2
kus -8,000 3 500,00 -28 000,00

313 M V/235
Garážová ocelová výklopná vrata, montáž do otvoru o rozměru 2450 x 2200 mm, pozink. křídlo s PES 

povrchem, ex: RAL 7016, in: RAL 9002, ovládání manuální, ochrana proti sevření, zajištění proti vloupání
kus -8,000 12 500,00 -100 000,00

314 M V/235-ID Izolační deska pro vrata   kus -8,000 1 800,00 -14 400,00

VV Dle CN

VV Uznatelné náklady - 14 400,00 Kč

VV Neuznatelné náklady 0,00 Kč

VV -8 -8,000

VV Součet -8,000

315 M V/235-SG Spodní gumový uzavírací profil   kus -8,000 800,00 -6 400,00

VV Dle CN

VV Uznatelné náklady - 6400,00 Kč

VV Neuznatelné náklady 0,00 Kč

VV -8 -8,000

VV Součet -8,000

317 K 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t -1,827 400,00 -730,80

VV Dle CN

VV Uznatelné náklady - 730,82 Kč

VV Neuznatelné náklady 0,00 Kč

VV -1,827 -1,827

VV Součet -1,827

Dodatek č. 1 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže - ZL č. 1,2,3

6 - Snížení energetické náročnosti BD 398,399 Luže-ZL č. 3 - Méněpráce

Strana 30 z 30


